



MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER  
FRK\*

**Ole A. Fischer**  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

## Christian Vollstedt ApS af 01.09.1987

Parkvej 8  
6100 Haderslev

CVR-nr. 11205186

## Årsrapport for 2016

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2017



Christian Vollstedt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christian Vollstedt ApS af 01.09.1987 Parkvej 8 6100 Haderslev
Telefon	74522109
CVR-nr.	11205186
Stiftelsesdato	1. september 1987
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Christian Vollstedt Hanne Vollstedt
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i år i handelsvirksomhed. Der har i regnskabsåret ikke været nogen egentlig aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -20.717, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 451.741, og en egenkapital på kr. 179.283.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende, men dog forventet. Årets resultat er påvirket negativt af omkostningsført udskudt skatteaktiv på kr. 17.118.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer, at likvidere selskabet i løbet af regnskabsåret 2017.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.000	-3.000
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.114
Finansielle omkostninger	1	-599	-2.721
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.599</b>	<b>-607</b>
Skat af årets resultat		-17.118	-1.024
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.717</b>	<b>-1.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48.775
Overført resultat		-20.717	-50.406
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-20.717</b>	<b>-1.631</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		451.741	452.105
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>451.741</u>	<u>452.105</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>451.741</u>	<u>452.105</u>
Udskudte skatteaktiver		0	17.118
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>17.118</u>
Likvide beholdninger		0	2.019
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>19.137</u>
<b>Aktiver</b>		<u>451.741</u>	<u>471.242</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	-20.717	0
Udbytte for regnskabsåret	4	0	48.775
<b>Egenkapital</b>		<u>179.283</u>	<u>248.775</u>
Gæld til banker		41	0
Anden gæld		272.350	185.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67	37.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>272.458</u>	<u>222.467</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>272.458</u>	<u>222.467</u>
<b>Passiver</b>		<u>451.741</u>	<u>471.242</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

**1. Finansielle omkostninger**

	2016	2015
Andre finansielle omkostninger	<u>599</u>	<u>2.721</u>
	<u>599</u>	<u>2.721</u>

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Saldo primo	0	50.406
Årets afgang	<u>-20.717</u>	<u>-50.406</u>
Saldo ultimo	<u>-20.717</u>	<u>0</u>

**4. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	48.775	99.800
Årets tilgang	0	48.775
Årets afgang	<u>-48.775</u>	<u>-99.800</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>48.775</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.